
 

                                                   BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______ prot.                                                                                           Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 10.09.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  X     

Emri: “VILNIK MOTORS” SH.P.K    

Nipti: L01314031G 

Adresa e OperatoritEkonomik: Tirane Vaqarr LALM Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, 

Kati 2 , Km 6 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58639-08-21-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  



Objekti: “Blerje automjeti, furgon frigoriferik” 

 

Nr Artikulli Njësi Sasia 

1 Automjet, furgon frigoriferik 10-13 m3 Copë 1 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.46 date 25 

Gusht 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: 

 

“VILNIK MOTORS” SH.P.K                                                       L01314031G         

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,289,000  (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VILNIK MOTORS” SH.P.K me 

adresë Tirane Vaqarr LALM Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe,Kati 2 , Km 6 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,289,000 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

Informacion shtesë: 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b, e Ligjit nr.162/2020 Për Prokurimin Publik, i ndryshuar ku 

citohet se: 

Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:... 

b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; 

Duke qënë se në këtë procedure prokurimi ka marrë pjesë vetëm një ofetues, oferta e të cilit rezultoi 

e suksesshme, AK nuk do të zbatojë periudhën e pritjes sipas parashikimeve të sipërcituara. 

 

 

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                              Zhaneta Beqiri 

 


